
Příloha k účetní uzávěrce ve zkráceném rozsahu 
 

Knap Industrietechnik  SK s.r.o. 

Ke dni 31.12.2021 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah přílohy 

 

1. Popis účetní jednotky 

2. Použité obecné účetní zásady, účetní metody a odchylky od těchto metod 

3. Informace k položkám závazkových vztahů 

4. Výše a povaha jednotlivých položek výnosů a nákladů, které jsou mimořádné svým 

objemem nebo původem 

5. Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období 

6. Informace o položkách dlouhodobých aktiv 

7. Účetní jednotka, která sestavuje konsolidovanou účetní závěrku nejužší skupiny účetních 

jednotek 

8. Povaha a obchodí účel operací účetní jednotky, které nejsou zahrnuty v rozvaze 

9. Informace o transakcích uzavřených se spřízněnou stranou 

10. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky 

 



1. Popis účetní jednotky 

Název:     Knap Industrietechnik SK s.r.o. 

Sídlo:      Palárikova 3165/14  

Právní forma:     s.r.o. 

IČ:      50792369 

Předmět podnikání: Instalace průmyslových strojů    

Zdaňovací období:   01.01.2021– 31.12.2021 

Rozvahový den:   31.12.2021  

Okamžik sestavení účetní závěrky: 15.03.2022 

 

2. Použité obecné účetní zásady, účetní metody a odchylky od těchto metod 

2.1. Použité obecné účetní zásady 

Organizace účtuje o dlouhodobém hmotném a nehmotném majetku v pořizovacích cenách. 

Daňové odpisy se rovnají účetním odpisům. 

Organizace neúčtuje o cenných papírech a podílech. 

Organizace neúčtuje o zásobách. 

2.1.1. Pohledávky a závazky 

Pohledávky se oceňují při svém vzniku jmenovitou hodnotou. Organizace běžně netvoří opravné 

položky. O případné tvorbě opravné položky může rozhodnout ředitel organizace. 

2.1.2. Cizoměnové transakce 

Majetek a závazky pořízené v cizí měně se oceňují v eurech v kurzu platném ke dni jejich  

2.1.3. Časové rozlišení 

Organizace účtuje o nákladech příštích období. Prostřednictvím nákladů příštích období časově 

rozlišuje náklady, které souvisí s dalšími či dalšími obdobími.  



Organizace neúčtuje o výnosech příštích období. 

 

3. Informace k položkám závazkových vztahů 

3.1. Závazkové vztahy (pohledávky a dluhy), které k rozvahovému dni mají dobu 

splatnosti delší než 5 let 

Uvedené závazky se nevyskytují. 

3.2. Závazkové vztahy (pohledávky a dluhy), které jsou kryty věcnými zárukami 

Uvedené závazky se nevyskytují. 

3.3. Zálohy, závdavky, zápůjčky a úvěry poskytnuté členům řídících, kontrolních a 

případně správních orgánů 

Uvedené položky se nevyskytují. 

3.4. Závazkové vztahy (pohledávky a dluhy), podmíněné závazkové vztahy a 

poskytnuté věcné záruky, které nejsou vykázány v rozvaze 

Uvedené položky se nevyskytují. 

3.5. Penzijní závazky a závazky vůči účetním jednotkách v konsolidačním celku a 

přidruženým účetním jednotkám 

Uvedené položky se nevyskytují. 

4. Výše a povaha jednotlivých položek výnosů a nákladů, které jsou 

mimořádné svým objemem nebo původem 

Uvedené položky se nevyskytují. 

5. Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období 

0 zaměstnanci 

6. Informace o položkách dlouhodobých aktiv 

Viz příloha. 



7. Informace o transakcích uzavřených se spřízněnou stranou 

Uvedené položky se nevyskytují. 

8. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní 

závěrky 

Uvedené události se nevyskytují. 

 

 

 

 

 

 

 

Sestaveno dne: 15.03.2022 

Sestavila: Kateřina Benešová 

 


